
PŘÍLOHA Č. 6 – ZÁKLADNÍ PARAMETRY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VÍCEÚČELOVÁ SPORTOVNÍ HALA LANŠKROUN 
 

Základní parametry a požadavky na zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení 

a dokumentace pro provedení stavby : 

 

Sál 

o rozměr sálu 45 x 25 m 

o 3 volejbalové dvorce kolmo na hlavní osu sálu, velikost jednotlivých dvorců dle Pravidel Českého 

volejbalového svazu 

o 1 volejbalový dvorec v centru sálu souběžně s hlavní osou sálu (centrkurt) 

o florbalové hřiště s výběhy do stran, velikost florbalového hřiště dle oficiálních pravidel florbalu IFF 

(International Florball Federation) 

o možnost mobilního dělení sálu dle volejbalových dvorců 

o výška sálu (po spodní líc konstrukce střechy): 9m 

o max. 5 nářaďoven s přímým přístupem na herní plochu (s variabilitou dělení dle plošných nároků 

jednotlivých sportů) 

 

Šatny 

o 6 šaten, každá pro 15 sportovců s odpovídajícím hygienickým zázemím 

o přístup ze šaten na plochu čistou zónou 

 

Vstupní prostory 

o společná vstupní hala pro sportovce i diváky 

o občerstvení formou automatů 

o možnost posezení (10-12 osob) 

o přehledné oddělení zón pro sportovce a diváky 

o min. hygienické zázemí pro diváky 

 

Diváci 

o ochoz pro diváky s 1řadou sedících a 1řadou stojících diváků (200 diváků) 

 

Shora uvedené požadavky představují minimální technické podmínky na předmět plnění veřejné 

zakázky! 

 

 

Další požadavky: 

o maximální přípustná investice dle soustavy ÚRS je 50 mil Kč (bez DPH). (Do této sumy nejsou 

zahrnuty venkovní stavební objekty – technické a dopravní napojení, zpevněné plochy, zahradní 

a  sadové úpravy, venkovní mobiliář, parkoviště)   

o tomuto kritériu musí být přizpůsobeno konstrukční, technické i materiálové řešení stavby 

o vysoká kvalitativní úroveň materiálů je preferována u vybavení pro sport (sportovní plocha, 

zařízení atd.), požadována je odolnost vybavení zázemí před mechanickým poškozením, dále 

snadná údržba a materiálová trvanlivost 

o prostory a konstrukce, které neslouží přímo ke sportovním účelům, mohou být pojaty zcela 

utilitárně 

 

 


		2020-03-23T09:46:43+0100
	Petr Prášek




